
 
 

 

FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO 
UFFICIO DI GIUSTIZIA SPORTIVA       

  00196 ROMA  -  VIALE TIZIANO , 74  -  Tel.06-91684005 Fax. 06-23326645 
www.fihp.org / e-mail – gs@fihp.org 

 
 

COMUNICATO UFFICIALE N. 1     Roma, 29 maggio 2015 
 
 
GIUDICE UNICO NAZIONALE FREESTYLE 
ANNO SPORTIVO 2015 
 
 
 Esaminati gli atti ufficiali di gara, si omologano le seguenti manifestazioni come da allegati 
referti di gara: 
 
 
          GARA                 LOCALITA’                        DATA 
 
       
Campionato Interregionale                    Forli’                              3 maggio 2015 
 
 
 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:    
 

Il G.U.N. 
 
Relativamente ai fatti accaduti in occasione dello svolgimento del Campionato Interregionale di 
Freestyle del 03/05/2015 svoltosi a Forlì, laddove alcune Società avrebbero iscritto i propri atleti a 
detta manifestazione in ritardo, non provvedendo, per di più, al versamento della tassa di mora 
prevista dalle norme federali; 
 
VISTO l’allegato al referto di gara, nel quale sono stati segnalati tali episodi; 
 
VISTA  la richiesta  di questo ufficio in data 26/05/2015 avanzata al Responsabile dell’area 

Tecnica al fine di risalire ai nominativi delle Società che avrebbero iscritto in ritardo i 
propri atleti alla manifestazione Federale di Freestyle ; 

 
VISTA   la documentazione relativa alle iscrizioni pervenuta dall’area tecnica, dalla quale si 

evince che le seguenti Società hanno formalizzato l’iscrizione oltre il termine 
previsto del 20/04/2015: A.S.D. FUNBLADES SPINEA, A.S.D. CONERO ROLLER, 
A.S.D. L’ACQUARIO; 

 
VISTI lo statuto ed i Regolamenti Federali; 
 
VISTI gli artt. 1 e 3 del Regolamento di Giustizia e Disciplina; 
 

DELIBERA  
 
di irrogare alle Società A.S.D. FUNBLADES SPINEA, A.S.D. CONERO ROLLER, A.S.D. 
L’ACQUARIO la sanzione dell’ammenda pari ad € 50,00 (cinquanta/00). 
 
       
 
                                                        F.to      Il Giudice Unico Nazionale  
                                                               Avv. Claudio Danese 

http://www.fihp.org
mailto:gs@fihp.org

